



**KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
CENTRALA**

Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa
Centrala tel. (0-22) 592-65-90; ; fax 592-66-50

Biuro Zamówień Publicznych tel.: (0-22) 592-64-20; fax 592-66-63
e-mail: bzp@krus.gov.pl

0000-ZP.261.14.2020

Warszawa, dn. 13 .08.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców
którzy pobrali SIWZ**

**Dot. postępowania na świadczenie usług w zakresie bezpośredniej, stałej ochrony osób i mienia,
monitoringu antywłamaniowego i przeciwpożarowego w obiektach C/KRUS
w podziale na 2 części - w trybie przetargu nieograniczonego**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogu określonego w SIWZ pkt 2.2.3 "Usługi stanowiące przedmiot zamówienia będą świadczone przez Wykonawcę posiadającego certyfikat ISO 9001:2015 lub AQAP lub równoważny". Powyższy zapis umożliwia niekonkurencyjne i nierówne traktowanie wykonawców przy realizacji usługi ochrony nie odbiegającej od ogólnych standardów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy za certyfikat równoważny do certyfikatu ISO 9001 uznacie Państwo Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Zamawiający wyjaśnia, iż, procedury kontroli jakości są weryfikowane przez podmiot certyfikujący. Zapisy pkt 2.3.1 Ogłoszenia o zamówieniu stanowią „Przez certyfikat równoważny Zamawiający rozumie certyfikat wystawiony przez równoważne jednostki wykonujące działania z zakresu oceny zgodności, w tym kalibrację, testy, certyfikację i kontrolę, akredytowaną zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 765/2008 z dnia 9 lipca 2008r. ustanawiającym wymagania w zakresie akredytacji i nadzoru rynku odnoszące się do warunków wprowadzenia produktów do obrotu i uchylającym rozporządzenie (EWG) nr 339/93 (Dz. Urz. UE L218 z 13.08.2008, str. 30).”

Pytanie nr 3

Czy zapewniają Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Pytanie nr 4

Czy dysponują Państwo kodami administratora i instalatora systemów alarmowych i przeciwpożarowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w odniesieniu do obiektu C/KRUS przy Al. Niepodległości 190 w Warszawie kody do systemów alarmowego i przeciwpożarowego posiada firma wykonująca usługi przeglądu i konserwacji w ramach gwarancji, której termin upływa z dniem 26 października 2022r., natomiast do systemów zainstalowanych w obiekcie C/KRUS przy ul. Okrzei 58 w Żyrardowie kody administratora i instalatora posiada Zamawiający.

Pytanie nr 5

Czy posiadają Państwo dokumentację projektową i powykonawczą systemów alarmowych i przeciwpożarowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację projektową i powykonawczą systemów alarmowych i przeciwpożarowych zainstalowanych w siedzibach Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy posiadają Państwo książki konserwacji systemów alarmowych i przeciwpożarowych i kiedy ostatnio była dokonywana konserwacja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada książki konserwacji systemów alarmowych i przeciwpożarowych zainstalowanych w siedzibach Zamawiającego.

W obiekcie C/KRUS przy Al. Niepodległości 190 w Warszawie przegląd i konserwacja wykonywane są w ramach gwarancji, której termin upływa z dniem 26 października 2022r., ostatni przegląd wykonany został w lipcu 2020r., natomiast w obiekcie przy ul. Okrzei 58 w Żyrardowie ostatni przegląd wykonany został w terminie maj/czerwiec 2020r.

Pytanie nr 7

Ile w ciągu roku fałszywych alarmów wygenerował system alarmowy i przeciwpożarowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zarówno w ciągu ostatniego roku jak i w latach poprzednich system alarmowy i przeciwpożarowy nie wygenerował ani jednego fałszywego alarmu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wersja edytowalna formularzy i załączników do Ogłoszenia została udostępniona pod linkiem:

<https://zamowienia.krus.gov.pl/zamowienie-publiczne/ogloszenie-o-zamowieniu-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-bezposredniej-stalej-ochrony-osob-i-mienia-monitoringu-antywlamaniowego-i-przeciwpozarowego-w-obiektach-ckrus-w-podziale-na-2-czesci/>

Sekretarz Komisji Przetargowej

Aneta Orzechowska